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SECTOR: 2

 163  

1Zona Económica:  8  

Director General
Director de Área
Subdirector de Área
Jefe de Departamento

K11
M11
N11
O23

 1
 2
 3
 2

 
 
 
 

 1,855,349
 893,182
 535,745
 427,814

 1,470,144
 646,863
 379,297
 299,798

 385,205
 246,319
 156,448
 128,016

 106,158
 106,158
 68,090
 55,270

 58,447
 45,402
 33,948
 30,540

 23,849
 10,494

 6,153
 4,863

 14,710
 14,710

 9,172
 7,308

 182,041
 69,556
 39,084
 30,035

TOTAL:
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SECTOR:

2Zona Económica:  155  

Delegado Administrativo
Asesor Ejecutivo
Asesor  Técnico
Administrativo Ejecutivo
Jefe de Servicios Especializados
Técnico Administrativo Especializado
Secretaria Ejecutiva Bilingüe
Recepcionista-Telefonista
Auxiliar de Servicios Administrativos
Auxiliar de Servicios Generales y/o Mantenimiento
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "C"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "B"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "A"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "C"
Técnico Titular "C"
Técnico Titular "B"
Técnico Titular "A"
Técnico Asociado "B"
Técnico Asociado "A"

N019
N018
N017
N016
N015
N010
N008
N005
N002
N001
ITC
ITB
ITA
IAC
TTC
TTB
TTA
TAB
TAA

 1
 3
 1
 2
 2
 3
 3
 1
 1
 2

 58
 33
 22
 7
 9
 4
 1
 1
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 472,334
 451,425
 431,151
 411,423
 392,276
 304,740
 273,497
 230,945
 193,349
 181,932
 992,051
 954,904
 921,207
 834,321
 686,665
 652,935
 620,369
 427,550
 389,096

 208,467
 198,539
 188,913
 179,546
 170,455
 128,893
 114,059
 93,855
 76,004
 70,583

 433,117
 415,315
 397,516
 361,920
 293,095
 280,037
 262,835
 176,512
 159,297

 263,867
 252,886
 242,238
 231,877
 221,821
 175,847
 159,438
 137,090
 117,345
 111,348
 558,933
 539,590
 523,692
 472,401
 393,570
 372,898
 357,535
 251,038
 229,799

 54,308
 51,998
 49,757
 47,577
 45,461
 35,788
 32,336
 27,634
 23,479
 22,218

 106,158
 106,158
 104,403
 94,686
 78,343
 74,555
 70,992
 49,578
 45,307

 42,620
 40,590
 38,622
 36,707
 34,849
 26,352
 23,319
 19,188
 15,539
 14,430
 88,548
 84,909
 81,270
 73,993
 59,922
 57,252
 53,735
 36,087
 32,567

 3,382
 3,221
 3,065
 2,913
 2,765
 2,091
 1,850
 1,523
 1,233
 1,145
 7,026
 6,737
 6,449
 5,871
 4,755
 4,543
 4,264
 2,863
 2,584

 34,268
 32,642
 31,064
 29,530
 28,040
 21,230
 18,799
 15,489
 12,564
 11,676
 71,015
 68,700
 66,131
 60,090
 48,766
 46,517
 43,763
 29,426
 26,567

 129,289
 124,436
 119,729
 115,150
 110,706
 90,386
 83,134
 73,257
 64,530
 61,879

 286,186
 273,085
 265,440
 237,762
 201,785
 190,031
 184,781
 133,083
 122,773


